УТВЕРЖДАЮ

пархиальный архиерей

АНкТ-ПЕТЕ!ЛИТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИИ И
ЛАДОЖСКИЙ

Протокол № 4
Приходского собрания

Православной местной религиозной организации Прихода храма равноапостольного Николая,
архиепископа Японского, в Московском районе г. Санкт-Петербурга

Дата проведения Приходского собрания: « 10 » ноября 2017 года
Время проведения Приходского собрания -  17:00 ч.
Место проведения Приходского собрания: г.Санкт-Петербург, ул. Гастелло, д. 15.

Всего членов Приходского собрания - 18 человек,
Присутствуют 18 членов Приходского собрания:

1. иерей Алексий (Алексей) Валентинович Макаренко -  настоятель Прихода
2. Кулаев Сергей Николаевич -  председатель Приходского совета
3. Бурцев Виктор Иванович
4. Бельтов Андрей Г еоргиевич
5. Боева Ирина Васильевна
6. Бойцов Максим Юрьевич
7. Горбунова Екатерина Николаевна
8. Горбунов Виктор Васильевич
9. Громов Вячеслав Геннадьевич
10. Гусакова Ирина Васильевна
11. Дмитриев Владимир Викторович
12. Милюков Игорь Анатольевич
13. Нацевич Анастасия Владимировна
14. Прегман Александр Юрьевич
15. Романов Константин Анатольевич
16. Рафалович Дмитрий Григорьевич
17. Силантьев Алексей Георгиевич
18. Шлендарев Андрей Владимирович

Кворум имеется.

Для решения процедурных вопросов и оформления документов Приходского собрания, настоятель
иерей Алексий (Алексей) Валентинович Макаренко предложил избрать Романова Константина
Анатольевича секретарем Приходского собрания и назначить его ответственным за подсчет
голосов.
Результаты голосования:
«за» - 18 человек; «против» - 0; «воздержалось» - 0.
Постановили: избрать Романова Константина Анатольевича секретарем Приходского собрания и
назначить его ответственным за подсчет голосов.

Председатель Приходского собрания: настоятель Прихода иерей Алексий (Алексей) Валентинович
Макаренко
Секретарь Приходского собрания: Романов Константин Анатольевич

Повестка дня:
1. Об изменении наименования Православной местной религиозной организации

Прихода храма равноапостольного Николая, архиепископа Японского, в Московском

районе г. Санкт-Петербурга (далее по тексту - Приход) и о внесении изменений в устав
религиозной организации.

2. Разное.

1. Слушали:
Настоятеля Прихода иерея Алексия (Алексея) Валентиновича Макаренко, который предложил
изменить наименование Прихода на православную местную религиозную организацию Прихода
храма во имя Благоразумного Разбойника Раха в Московском районе г. Санкт-Петербурга.

Результаты голосования:
«за» - 18 человек; «против» - 0; «воздержалось» - 0.
Постановили:
1.1. Изменить наименование Прихода на православную местную религиозную организацию
Прихода храма во имя Благоразумного Разбойника Раха в Московском районе г. Санкт-
Петербурга.
1.2. Внести следующие изменения в устав Прихода:

В пунктах 1.1 и 1.10 устава Прихода слова «Православная местная религиозная
организация Приход храма равноапостольного Николая, архиепископа Японского, в Московском
районе г. Санкт-Петербурга» заменить словами «Православная местная религиозная организация
Приход храма во имя Благоразумного Разбойника Раха в Московском районе г. Санкт-
Петербурга».

2. Слушали:
Для подписания настоящего протокола Приходского собрания настоятелем иереем Алексием
(Алексеем) Валентиновичем Макаренко было предложено избрать следующих членов
Приходского собрания: 5чел.
Бурцев Виктор Иванович
Силантьев Алексей Георгиевич
Прэгман Алексей Юрьевич
Милюков Игорь Анатольевич
Боева Ирина Васильевна
Результаты голосования:
«за» - 18 человек; «против» - 0; «воздержалось» - 0.
Постановили:
Избрать для подписания настоящего протокола Приходского собрания 5 чел.:
Бурцев Виктор Иванович
Силантьев Алексей Г еоргиевич
Прэгман Александр Юрьевич
Милюков Игорь Анатольевич
Боева Ирина Васильевна

Члены Приходского собрания:

Председатель Приходского совета

Секретарь Приходского собрания:
(ответственный за подсчет голосов)

Председатель Приходского собрания,
настоятель:

Силантьев Алексей Г еоргиевич